

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 168
Stavba: Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

JKSO:
Miesto: FNŠP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Objednávateľ:
FNŠP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Zhotoviteľ:
PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Projektant:

Spracovateľ:
Zuzana Železníková

Poznámka:

KS:
Dátum: 17. 5. 2021

IČO: 00610577
IČ DPH: SK2021281559

IČO: 00155764
IČ DPH: SK2020517719

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			124 928,47
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	124 928,47	24 985,69
Cena s DPH v EUR			149 914,16

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 168

Stavba: Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Miesto: FN sP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ: FN sP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

124 928,47

149 914,16

D1	Stavebná časť	37 247,91	44 697,49
D2	Elektroinštalácia	32 798,27	39 357,92
D3	Štrukturovaná kabeláž	6 515,28	7 818,34
D4	Zdravotechnika	1 371,28	1 645,54
D5	Vykurovanie	993,09	1 191,71
D6	Vzduchotechnika	46 002,64	55 203,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D1 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

KS:

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

IČO:

00610577

IČ DPH:

SK2021281559

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

IČO:

00155764

IČ DPH:

SK2020517719

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 247,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	37 247,91	20,00%	7 449,58

Cena s DPH

v EUR

44 697,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D1 - Stavebná časť

Miesto:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum:

17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 247,91

HSV - Práce a dodávky HSV

10 293,34

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 274,44
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	4 742,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 108,42
99 - Presun hmôt HSV	168,06

PSV - Práce a dodávky PSV

26 467,02

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	100,48
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 215,09
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	48,67
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 359,47
764 - Konštrukcie klampiarske	53,70
766 - Konštrukcie stolárske	8 785,77
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 482,37
771 - Podlahy z dlaždíc	95,23
776 - Podlahy povlakové	5 194,49
781 - Obklady	2 473,55
783 - Dokončovacie práce	1 337,72
784 - Maľby	312,20
786 - Čalúnnické práce	8,28

M - Práce a dodávky M

31,75

23-M - Montáže potrubia	31,75
-------------------------	-------

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

305,60

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

150,20

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D1 - Stavebná časť

Miesto: FNŠP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ: FNŠP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 247,91

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 293,34

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 274,44

1	K	311391005.SR	Sanácia stien uhlíkovými lamelami lepených na povrch, modul pružnosti lamely nad 165 kN/mm2, rozmer 80/1,2 mm (Carbodur S812)	m	12,800	78,71	1 007,49
2	K	345321515.S	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,360	111,31	40,07
3	K	345351101.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	m2	2,400	16,59	39,82
4	K	345351102.S	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	m2	2,400	2,18	5,23
5	K	345361821.S	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,048	1 463,21	70,23
6	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou VME, D 12 mm -0.00001t	cm	360,000	0,31	111,60

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 742,42

7	K	611421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % štukových	m2	10,270	3,18	32,66
8	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	174,144	4,39	764,49
9	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	130,708	2,42	316,31
10	K	612460333.S	Vnútorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu), hr. 20 mm (30% oprava)	m2	14,983	126,85	1 900,59
11	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	1,320	10,59	13,98
12	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením - pod vybrané obklady	m2	48,254	6,13	295,80
13	K	622422721.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -80% štukových	m2	5,000	8,47	42,35
14	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2,400	6,13	14,71
15	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky p1, P2, P3	m2	91,020	1,39	126,52
16	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá, P1, P2, P3	kg	18,750	5,37	100,69
17	K	632440151.SR	Anhydritový samonivelizačný poter BAUMIT Alpha 3000, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 0-15 mm, P1, P2	m2	87,900	10,90	958,11
18	K	632451421.SR	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivo (s dodaním hmôt), hr. do 20 mm (40%)P1, P2, P3	m2	36,408	4,84	176,21

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 108,42

19	K	722212440.SR	Montáž štítiku na stenu	ks	3,000	6,33	18,99
20	M	449410004800.SR	Štítok na označenie ochrannej tieniacej vrstvy stien RTG žiarením, vid' PD, Sk1	ks	3,000	0,32	0,96
21	K	90009-01	D+M Ochranný pás ACROVYN TP 300, faba podľa jestvujúceho pásu, lepený, vid' PD, OP1	m	24,500	52,79	1 293,36
22	K	90009-02	D+M Ochranný pás ACROVYN TP 150, faba podľa jestvujúceho pásu, lepený, vid' PD, OP1	m	24,500	30,85	755,83
23	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	252,630	2,36	596,21
24	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,360	75,90	27,32
25	K	965042121.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,039	81,08	3,16
26	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t - brúsenie po vybúraní dlažby	m2	91,020	3,26	296,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	3,120	1,33	4,15
28	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	13,000	0,34	4,42
29	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	4,000	0,47	1,88
30	K	968081115.S	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	18,300	2,64	48,31
31	K	971055024.SR	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. 300 mm - 0,03600t	m	1,600	98,91	158,26
32	K	974083102.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich nevystužených hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,000	4,96	14,88
33	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	48,254	1,99	96,03
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	7,412	6,18	45,81
35	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	51,884	4,34	225,18
36	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,412	8,77	65,00
37	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	140,828	0,30	42,25
38	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,412	6,24	46,25
39	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	22,236	0,70	15,57
40	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,169	10,01	51,74
41	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,379	10,01	3,79
42	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,444	62,58	27,79
43	K	979089512.S	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	1,420	10,01	14,21
44	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	250,34	250,34
D 99			Presun hmôt HSV				168,06
45	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,361	20,10	168,06
D PSV			Práce a dodávky PSV				26 467,02
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				100,48
46	K	711211051.SR	Izolácia pod obklad a dlažbu FLEXDICHT, vrátane spevňujúceho základného náteru GRUNDFESTIGER, vytiahnuť na sokel, v. min. 100mm, P3	m2	12,606	7,93	99,97
47	K	998711103.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,026	19,66	0,51
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				1 215,09
48	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	39,885	0,33	13,16
49	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,100	2 161,18	216,12
50	K	712341759.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi prítavením NAIP na celej ploche, modifikované pásy v dvoch vrstvách	m2	39,885	4,18	166,72
51	M	628310000700.S R	Pás asfaltový ELASTEK COMBI, hr. 4,5mm	m2	45,868	5,86	268,79
52	M	1010151220	Modifikovaný asfaltovaný pás GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (7,5 m2 v rolke) -25°C	m2	45,868	6,24	286,22
53	K	712960010.S	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	ks	1,000	2,30	2,30
54	M	286630021300.S R	Strešnávpust' do DN80, k asfaltovaným pásom	ks	1,000	7,82	7,82
55	M	311970001300	Kotv. prvok	ks	5,000	0,35	1,75
56	K	712973774.SR	Detaily ku strešnej krytine, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu, C3	m	16,890	11,34	191,53
57	M	311970001100R	Kotviaci prvok	ks	135,120	0,38	51,35
58	K	998712104.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 24 do 36 m	t	0,384	24,29	9,33
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				48,67
59	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové do D50 mm - ku strešnej vpusti	m	3,500	13,88	48,58
60	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,006	14,60	0,09
D 763			Konštrukcie - drevostavby				4 359,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	763115100	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RB 12.5 mm, CW 50 - dočasná priečka, s otvaravou časťou min. 1200x2100	m2	35,907	27,40	983,85
62	K	763119521	Demontáž sadrokartónovej priečky, jednoduchá nosná oceľová konštrukcia, jednoduché opláštenie, -0,03036t	m2	35,907	1,48	53,14
63	K	763135075	Kazetový podhlád Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Alba biela	m2	69,440	32,45	2 253,33
64	K	763135075R	Kazetový podhlád Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska BIOGUARD	m2	31,850	32,39	1 031,62
65	K	998763306	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 24 do 52 m	t	1,580	23,75	37,53
D 764 Konštrukcie klampiarske							53,70
66	K	764351900.SR	Vyčistenie a oprava jestvujúcich dažďových zvodov (stav zvodov konzultovať s hlavným projektantom po demontáži VZT)	kpl	1,000	4,19	4,19
67	K	764410750.SR	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 330 mm	m	4,200	11,13	46,75
68	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	4,200	0,59	2,48
69	K	998764103.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,007	40,61	0,28
D 766 Konštrukcie stolárske							8 785,77
70	K	766621081.SR	Montáž okna plastového	m	18,300	12,47	228,20
71	M	611410008700.SR	Plastové okno vid' PD, 1250x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	376,09	1 128,27
72	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane	ks	7,000	9,56	66,92
73	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	17,92	125,44
74	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, mechanicky odolné plné, RAL 7035, 102	ks	3,000	120,76	362,28
75	M	611610000900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, mechanicky odolné 1/3 presklenie	ks	4,000	149,73	598,92
76	K	766662114.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	18,58	37,16
77	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane	ks	3,000	18,57	55,71
78	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	4,000	17,92	71,68
79	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, mechanicky odolné plné, RAL 7035, 102	ks	4,000	120,76	483,04
80	M	611650001170.S	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI EW 30 D3, šxv 1450x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, fólia, 101	ks	1,000	314,87	314,87
81	K	766662134.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	37,05	37,05
82	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	10,25	30,75
83	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	1,000	11,10	11,10
84	M	611560000700.S	Parapetná doska plastová, vid' PD	m	57,600	24,88	1 433,09
85	K	766694988.SR	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	4,000	1,33	5,32
86	K	766811002.SR	Dodávka a montáž kuchynskej linky, 1500x600x850mm	kpl	1,000	1 615,80	1 615,80
87	K	766811002.SR1	Dodávka a montáž kuchynskej linky, 2100x600x850mm	kpl	1,000	2 106,12	2 106,12
88	K	998766204.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	87,117	0,85	74,05
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 482,37
89	K	763-01	Oprava RTG dverí, výmena nerez. líšt 30x30, vyčistenie, nový náter (2x800x1970, 1x1200x1970)	kpl	1,000	556,92	556,92
90	K	763-02	D+M podlahový žlab s odnímateľným vrchom - doplnenie k jestvujúcemu	m	1,500	173,17	259,76
91	K	767581801.S	Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t	m2	105,780	3,94	416,77
92	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	10,270	3,18	32,66
93	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	101,290	0,77	77,99
94	K	767584151.S	Montáž podhládov kazetových kovových, systém z kaziet veľkosti 600 x 600 mm, s plochou do 10 m2	m2	14,760	9,12	134,61
95	K	767661026.S	Montáž predokennej rolety od šírky 200 cm do 300 cm dĺžky do 260 cm	ks	3,000	14,06	42,18
96	M	767-002	Roleta vnútorná 2190x1800 - 3ks, vid' PD	m2	11,826	39,97	472,69
97	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	11,826	2,80	33,11
98	M	611530061400.S	Žalúzie interiérové hliníkové	m2	11,826	21,05	248,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	767999-02	D+M Ochranné prvky stien, ochranný rohový profil v. 1500mm, ACROVYN SO - 50/50/1440mm, 135st, vid. PD, OP2	ks	2,000	24,39	48,78
100	K	767999-03	D+M Ochranné prvky stien, ochranný rohový profil v. 1500mm, ACROVYN SO - 75/75/1440mm, 90st, vid. PD, OP2	ks	5,000	26,19	130,95
101	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	24,554	1,10	27,01

D		771	Podlahy z dlaždíc	95,23			
102	K	771575129.SR	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore, P3	m2	3,120	10,65	33,23
103	M	597740001600.SR	Dlaždice keramické, protišmykové, TR.10, P3	m2	3,182	19,20	61,09
104	K	998771103.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,069	13,21	0,91

D		776	Podlahy povlakové	5 194,49			
105	K	776420011.S	Lepenie podlahových soklov z PVC s tvarov. profilom 20x20	m	32,490	2,69	87,40
106	M	284110000100R1	Podlaha PVC, GERFLOOR, hr. 2,0 mm, farebnosť a presný typ v zmysle jestvujúcich podláh, C1	m2	2,278	22,55	51,37
107	M	284130000100.SR1	PVC podlaha elektrostaticky vodivá (antistatická), farebnosť a presný typ v zmysle jestvujúcich podláh,	m2	1,036	24,57	25,45
108	K	776511820.S	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	87,900	1,88	165,25
109	K	776521240.S	Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov, P2	m2	39,820	6,02	239,72
110	M	284130000100.SR	PVC podlaha elektrostaticky vodivá (antistatická), farebnosť a presný typ v zmysle jestvujúcich podláh,	m2	41,015	39,09	1 603,28
111	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch, P1	m2	48,080	4,68	225,01
112	M	284110000100R	Podlaha PVC, GERFLOOR, hr. 2,0 mm, farebnosť a presný typ v zmysle jestvujúcich podláh, P1	m2	46,072	24,78	1 141,66
113	M	284110000100R3	Podlaha PVC, GERFLOOR, hr. 2,0 mm, farebnosť a presný typ v zmysle jestvujúcich podláh, protišmyková	m2	3,451	25,83	89,14
114	K	776620010.S	Lepenie PVC heterogénnych alebo homogénnych v pásoch na steny	m2	49,711	5,63	279,87
115	M	284110000100R2	Podlaha PVC, GERFLOOR, hr. 1,5mm, farebnosť a presný typ v zmysle jestvujúcich podláh, P1	m2	51,202	21,28	1 089,58
116	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	87,900	2,15	188,99
117	K	776995111.S	Ostatné práce - lepenie prechodových profilov	m	0,600	1,58	0,95
118	M	611990001400.SR	Lišta prechodová samolepiaca, šírka do 40 mm	m	0,606	4,59	2,78
119	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,406	9,96	4,04

D		781	Obklady	2 473,55			
120	K	781445040.SR	Oprava obkladov stien vonkajších	m2	6,200	11,50	71,30
121	M	597640001700.S	Obklad vonkajší	m2	6,324	33,45	211,54
122	K	781445070.SR	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore, C1, C2	m2	43,667	15,69	685,14
123	M	597640001700.SR	Keramický obklad 333x333x8, TUBAZIN ELEGAN NATUR 1, C1, C2	m2	44,540	33,45	1 489,86
124	K	998781103.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,189	13,21	15,71

D		783	Dokončovacie práce	1 337,72			
125	K	783201812	Odstánenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	22,478	0,81	18,21
126	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	22,478	3,09	69,46
127	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	22,478	1,48	33,27
128	K	783841130R-1-1	Nátery, dvojnásobné, farba biela, steny, umývateľné, B1	m2	134,708	8,34	1 123,46
129	K	783894621	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 1x - zo strany oddelenia	m2	35,907	1,71	61,40
130	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	22,478	1,10	24,73
131	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	22,478	0,32	7,19

D		784	Maľby	312,20			
132	K	784418013	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	91,020	3,43	312,20

D		786	Čalúnnické práce	8,28			
---	--	-----	------------------	------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	786611010.S	Demontáž interiérových žalúzií, -0,002t	ks	11,826	0,70	8,28
D M Práce a dodávky M							31,75
D 23-M Montáže potrubia							31,75
134	K	230120174	D+M upchávok prestupov VZT potrubí - požiarne (upresniť podľa stavu po vybúraní pôvodného potrubia)	ks	3,000	5,26	15,78
135	K	230330418R	Ukončenie potrubia medicínálnych plynov na fasáde (vrátane vysekania kapsy a následného zamurovania a vyspravenia)	kpl	1,000	15,97	15,97
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							305,60
136	K	HZS000211.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodín - sťahovanie nábytku	hod	40,000	7,64	305,60
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							150,20
137	K	001400043.SR	Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach resp. hĺbkach - montážna plošina (lávka)	kpl	1,000	150,20	150,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D2 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

KS:

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

IČO:

00610577

IČ DPH:

SK2021281559

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

IČO:

00155764

IČ DPH:

SK2020517719

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 798,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 798,27	20,00%	6 559,65

Cena s DPH

v EUR

39 357,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Urooskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D2 - Elektroinštalácia

Miesto:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum:

17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 798,27

M21 - 155 Elektromontáže

31 075,08

21-000034 - Doplnenie rozvádzača R-VZT	54,61
D1 - Doplnenie rozvádzača R-VZT spolu:	0,00
21-000110 - Rozvádzač HR	4 266,44
D2 - Rozvádzač HR spolu:	0,00
21-022 - Sekanie drážok	185,80
D3 - Sekanie drážok spolu:	0,00
21-10 - Svetidlá	4 551,04
D4 - Svetidlá spolu:	0,00
21-15 - Káble a vodiče	13 343,55
D5 - Káble a vodiče spolu:	0,00
21-20 - Inštalačný materiál	5 190,14
D6 - Inštalačný materiál spolu:	0,00
21-80 - Ostatné	3 483,50
D7 - Ostatné spolu:	0,00
Revízia - Hlava XI	270,00
D8 - Hlava XI spolu:	1 453,19
21a18 - Rozvádzač HRT	1 453,19
D9 - Rozvádzač HRT spolu:	0,00
D10 - 155 Elektromontáže spolu:	0,00
D11 - Rozpočet celkom:	0,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D2 - Elektroinštalácia

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 798,27

D M21 155 Elektromontáže

31 075,08

D 21-000034 Doplnenie rozvádzača R-VZT

54,61

1	M	3585306E23	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C16/3	kus	1,000	16,03	16,03
2	M	3585306E24	Istič 3-pólový - 10kA (3MD) PL7-C20/3	kus	1,000	18,33	18,33
3	K	213290050	Práca v rozvádzači	hod	3,000	6,75	20,25

D D1 Doplnenie rozvádzača R-VZT spolu:

0,00

D 21-000110 Rozvádzač HR

4 266,44

4	M	357021E096	Nástenná skriňa NP 65-0806025, 800x600x250mm	kus	1,000	225,00	225,00
5	M	3585308E15	Istič 3-pólový C40/3	kus	1,000	25,26	25,26
6	M	3585602B50	Zvodič prepätia typ 2 (C) 4+0-pól : SLP-275 V/4, pre sieť TN-S, 275V-AC; 160kA (4MD)	kus	2,000	97,44	194,88
7	M	3585642E04	Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - VLC22-3P (6MD)	kus	1,000	21,00	21,00
8	M	3585682E12	Poistková vložka valcová 22x58 (40A) : C22G40 - aG/L	kus	3,000	1,79	5,37
9	M	3585525E32	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA 263517 : PFL7-10/1N/C/003-A (2MD)	kus	8,000	67,82	542,56
10	M	3585525E34	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA 263538 : PFL7-16/1N/C/003-A (2MD)	kus	12,000	60,12	721,44
11	M	3585554K63	Chránič prúdový s ističom 4-pól 6kA : 411234 - DX3 16/4/C/030/A (4MD)	kus	1,000	18,09	18,09
12	M	3585151E19	Istič 1+N-pólový 262727 - 10kA (1,5MD) PL7-B6/1N	kus	1,000	8,75	8,75
13	M	3585341E26	Istič 3+N-pólový 263998 - 10kA (4MD) PL7-C32/3N	kus	2,000	45,00	90,00
14	M	3585201E23	Istič 2-pólový 262765 - 10kA (2MD) PL7-B16/2	kus	6,000	11,71	70,26
15	M	3585101E19	Istič 1-pólový 262673 - 10kA (1MD) PL7-B6/1	kus	2,000	5,01	10,02
16	M	35858C047	Stýkač inštalačný 4-pól CT 40A (4-0), cievka 230/240V (3MD) + pomocný kontakt 1/1	kus	2,000	24,94	49,88
17	M	3585641E03	Odpínač poistkový 2-pól, pre valcové poistky 14x51 - VLC14-2P (3MD)	kus	1,000	6,71	6,71
18	M	3585681E56	Poistková vložka valcová 14x51 (6A) : C14M6 - aM	kus	2,000	0,90	1,80
19	M	3585642E03	Odpínač poistkový 2-pól, pre valcové poistky 22x58 - VLC22-2P (4MD)	kus	1,000	35,64	35,64
20	M	3585682E60	Poistková vložka valcová 22x58 (25A) : C22M25 - aM	kus	2,000	2,66	5,32
21	M	35895100044	Oddelovacie trafo MED 400V/230V , 3,15kVA	kus	1,000	346,86	346,86
22	M	358666F09	Relé pre kontrolu fáz EMR6- AWN - 280-D	kus	2,000	172,80	345,60
23	M	3581307C21	Signálka Harmony® : XB5 AVM1, s integrovanou LED 240V-AC, kruhová, biela	kus	2,000	13,19	26,38
24	M	3585640C16	Odpínač poistkový STI 3-pól pre valcové poistky 10x38 : A9N15656 (3MD)	kus	2,000	11,52	23,04
25	M	3585680E04	Poistková vložka valcová 10x38 (2A) : C10G2 - gG/gL	kus	6,000	0,45	2,70
26	M	36055F502	Merací transformátor STW2 (BENDER)	kus	1,000	196,67	196,67
27	M	358961001.1	ISOLGUARD HIG 95 DELTA	kus	1,000	528,30	528,30
28	M	358961003	Napájací zdroj 230V / 24V	kus	1,000	39,96	39,96
29	M	132102305	Oceľová konštrukcia do 100 kg	ks	1,000	270,00	270,00
30	M	358900102	Popisné štítky,hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	4,95	4,95
31	M	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	450,00	450,00

D D2 Rozvádzač HR spolu:

0,00

D 21-022 Sekanie drážok

185,80

32	K	974031121	Výsekanie tyri v tehennom murive hr. do 5 cm s. do 5 cm	m	60,000	1,19	71,40
33	K	973031616	Výsek. kapias pre špalíky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm	kus	104,000	1,10	114,40

D D3 Sekanie drážok spolu:

0,00

D 21-10 Svetidlá

4 551,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210200663	Montáž, svietidlo, vstavaný LED	kus	18,000	7,65	137,70
35	M	348912209648	A- Svietidlo do podhľadu LED 36W 4000K , IP20 600x600,	ks	16,000	54,00	864,00
36	M	348912209655	AR- Svietidlo do podhľadu LED 36W 4000K , IP20 600x600 stmievateľné	ks	2,000	172,16	344,32
37	K	210200511	Montáž, svietidlo, vstavaný LED IP20-44,	kus	1,000	7,65	7,65
38	M	348912209650	B - Svietidlo GL4688 -GLOBO - LED kúpeľňové svietidlo podhľadové 1xLED/18W/230V , IP44 s čidlom pohybu	ks	1,000	22,49	22,49
39	K	210200512	Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP20-44, 225x225, D225 (mm)	kus	2,000	7,65	15,30
40	M	348912209651	C - Svietidlo LED 24W 4000K downlight , IP20	ks	2,000	18,94	37,88
41	K	211200101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44	kus	7,000	7,65	53,55
42	M	34891210365	N - Svietidlo núdzové 3x1W s piktogramom LED IP20 - smer úniku priamo	ks	7,000	33,39	233,73
43	K	210201100	Montáž, germicidný žiarič IP20-44, prísadený	kus	4,000	13,95	55,80
44	M	348912209658	Germicidný žiarič GK55W PS	ks	4,000	452,52	1 810,08
45	K	210110064	Montáž, spínacie hodiny, zapustené, nastavenie ovládania, IP20	kus	1,000	6,51	6,51
46	M	348912209660	Spínacie hodiny SPH02	ks	1,000	126,45	126,45
47	K	210200503	Montáž, svietidlo, prísadený	kus	5,000	7,65	38,25
48	K	210200503D	Demontáž svietidla	kus	5,000	4,95	24,75
49	K	210203701	Montáž výstražného svietidla	kus	10,000	9,74	97,40
50	M	3489122848	Svietidlo s nápisom - RTG V PREVADZKE (biele svetlo)	ks	2,000	40,95	81,90
51	M	3489122849	Svietidlo s nápisom - NEVSTUPOVAT ! (oranžové svetlo)	ks	3,000	40,95	122,85
52	M	3489122850	Svietidlo s nápisom - POZOR ŽIARENIE (červené svetlo)	ks	5,000	40,95	204,75
53	K	210201065.1	Montáž svietidla	kus	3,000	7,65	22,95
54	M	3489122851	Svietidlo oranžové - LASER	ks	3,000	80,91	242,73

D D4 Svetidlá spolu: 0,00

D 21-15 Káble a vodiče 13 343,55

55	K	210880166	Montáž, bezhalogénový vodič Cu plný drôt, uložený pevne V07G-U, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 4	m	550,000	0,39	214,50
56	M	341023M105	Vodič 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, drôt : N2XH-J 1x4 (RE)	m	550,000	3,57	1 963,50
57	K	210880170	Montáž, bezhalogénový vodič Cu lanové jadro, uložený pevne V07G-K, CXKE, CHKE, N2XH, NHXH	m	60,000	0,78	46,80
58	M	341023M113	Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, lano : N2XH-J 1x25 (RM)	m	60,000	2,87	172,20
59	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	210,000	0,65	136,50
60	M	341216E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	210,000	1,42	298,20
61	K	210880305O	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	80,000	0,65	52,00
62	M	341216E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Ox1,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	80,000	0,81	64,80
63	K	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	110,000	0,73	80,30
64	M	341216E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R 3-Jx2,5 RE B2ca-s1,d0,a1	m	110,000	4,37	480,70
65	K	210880315	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	20,000	0,73	14,60
66	M	341216E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x1,5 B2ca-s1,d0,a1	m	20,000	1,24	24,80
67	K	210880316	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x2,5	m	20,000	0,47	9,40
68	M	341216E320	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x2,5 B2ca-s1,d0,a1	m	20,000	1,83	36,60
69	K	210880451	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x35	m	30,000	2,30	69,00
70	M	341320N210	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-R-J 5x35 B2ca-s1,d0,a1 lano (RMV)	m	30,000	21,73	651,90
71	K	210880450	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x25	m	30,000	2,23	66,90
72	M	341320N200	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-R-J 5x25 B2ca-s1,d0,a1 lano (RMV)	m	30,000	3,57	107,10
73	K	210880305V	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	50,000	0,65	32,50
74	M	341229E110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V 3-Jx1,5 RE P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	50,000	1,42	71,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	210880306	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5	m	15,000	0,73	10,95
76	M	341229E120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x2,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	15,000	2,50	37,50
77	K	210880310	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 4x2,5	m	70,000	0,78	54,60
78	M	341229E220	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 4x2,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	70,000	1,42	99,40
79	K	210880315	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	15,000	0,73	10,95
80	M	341229E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 5x1,5 P90-R B2ca-s1,d0,a1	m	15,000	10,21	153,15
81	K	210880318	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-16	m	30,000	1,80	54,00
82	M	341229N040	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-V P90-R-J 5x16 B2ca-s1,d0,a1 drôt (RE)	m	30,000	12,39	371,70
83	K	210880305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	45,000	0,65	29,25
84	M	341215E111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 3x1,5 EFK	m	45,000	0,87	39,15
85	K	210880315	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5	m	40,000	0,73	29,20
86	M	341215E310	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-J 5x1,5 EFK	m	40,000	1,03	41,20
87	K	210880301	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4	m	120,000	0,71	85,20
88	M	341215E011	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : N2XH-O 2x1,5 EFK	m	120,000	0,59	70,80
89	K	210875611	Montáž, kábel Cu 1kV uložený pevne CYKY 5x25	m	25,000	2,23	55,75
90	M	341303M200	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 5x25	m	25,000	20,59	514,75
91	K	210802685	Montáž, šnúra gumená 750V, lanové jadro, uložená pevne H07RN-F (CGTG) 4x25	m	10,000	1,58	15,80
92	M	341515M184	Kábel ohybný gumený Cu 750V : (CGTG) H07RN-F 5G25	m	10,000	1,94	19,40
93	K	220280250	Montáž, kábel dátový uložený v rúrkach FTP, STP	m	20,000	0,77	15,40
94	M	341812M098	Kábel na prenos dát S/FTP 4x2x0,55 B2ca,s1d1a1	m	20,000	0,78	15,60
95	K	210010002	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D20 (d16)mm	m	20,000	0,99	19,80
96	M	345651I521	Rúrka el-inšt PP-Blend ohybná 102295 : HFX Turbo 16, bezhalogénová, svetlosivá	m	20,000	2,16	43,20
97	K	211010006	Osadenie "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	300,000	4,95	1 485,00
98	M	345955K014	Hmoždinka oceľová do betónu TRSO M8 (BAKS)	kus	150,000	6,74	1 011,00
99	M	345955K032	Držiak kábla UDF 12	ks	150,000	19,85	2 977,50
100	K	211010006	Osadenie "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	250,000	4,95	1 237,50
101	M	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/>45mm)	kus	250,000	0,09	22,50
102	K	210010022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	30,000	1,16	34,80
103	M	345654I003	Rúrka el-inšt PP-Blend tuhá 087217 : HFIRM-Turbo 25, s hrdlom, bezhalogénová, svetlosivá	m	30,000	1,90	57,00
104	M	345659I143	Príchytka PC (klip) s čelustami 041429 : HFCL 25, svetlosivá	kus	90,000	0,23	20,70
105	K	210950101	Montáž označovacieho štítka na kábel	kus	50,000	0,28	14,00
106	M	345950K518	Označovací štítok na kábel	kus	50,000	0,15	7,50
107	K	210020671	Výroba a montáž oceľovej všeobecnej konštrukcie, pre el. zariadenia (klasická)	kg	20,000	1,65	33,00
108	M	132102300	Oceľová konštrukcia všeobecná	kg	20,000	3,15	63,00

D D5 Káble a vodiče spolu: 0,00

D 21-20 Inštalačný materiál 5 190,14

109	K	210010301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	35,000	1,18	41,30
110	M	345600K016	Krabica KP prístrojová 1-nás ,bezhalogénová	kus	35,000	0,89	31,15
111	K	210010302	Montáž krabice do muriva 2-3-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	13,000	2,01	26,13
112	M	345600K202	Krabica KP prístrojová 2-násobná , bezhalogénová	kus	12,000	1,71	20,52
113	M	345600K203	Krabica KP prístrojová 3-nás : bezhalogénová	kus	1,000	3,18	3,18
114	K	210010321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	30,000	5,03	150,90
115	M	345608K048	Krabica KR 68 rozvodná bezhalogénová	kus	30,000	0,83	24,90
116	K	210010322	Montáž krabice do muriva KR (97) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	12,000	6,89	82,68
117	M	345608K049	Krabica KR 97 rozvodná bezhalogénová	kus	12,000	4,62	55,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
118	K	210010351	Montáž krabice PO	kus	5,000	10,07	50,35
119	M	345620K601	Krabica KR rozvodná uzatvorená IP66 : KSK 100 PO (101x101x62) vstupy (5x1,5+6mm2) plast, požiarne odolná (PO) oranžová	kus	5,000	22,93	114,65
120	K	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	5,000	1,91	9,55
121	M	345300A059	Spínač jednopólový, 230V, 10A, zapustený, radenie 1, vrátane rámčeka , IP20	kus	5,000	5,08	25,40
122	K	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	2,000	2,49	4,98
123	M	345313A055	Prepínač sériový, 230V, 10A, zapustený, radenie 5, vrátane rámčeka	kus	2,000	6,98	13,96
124	K	210110045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	kus	4,000	2,18	8,72
125	M	345324A057	Prepínač striedavý, 230V, 10A, zapustený, radenie 6, vrátane rámčeka, IP20	kus	4,000	2,88	11,52
126	K	210110092	Montáž, stmievač zapustený do krabice, otočné ovládania osvetlenia, IP20	kus	1,000	5,06	5,06
127	M	345440A055	Stmievač osvetlenia otočný DALI	kus	1,000	40,10	40,10
128	K	210110047P	Montáž, prístroja osvetlenia LED - signaika činnosti diela	kus	2,000	22,95	45,90
129	M	345300A060	Prístroj osvetlenia s LED , ABB 3917U-A00053 , červené svetlo LED	kus	2,000	18,96	37,92
130	M	345507A210	Kryt prístroja Tango® 5016A-A00070 , pre osvetlenie s LED,	kus	2,000	1,37	2,74
131	M	345531A230	Rámik 1-násobný Tango® 3901A-B10 B , biela	kus	2,000	0,76	1,52
132	K	210111011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	34,000	3,54	120,36
133	M	345400A961	Zásuvka 1-nás. Reflex SI , s krytom, bez rámika (bez oc) alpská biela	kus	17,000	4,78	81,26
134	M	345400A963	Zásuvka 1-nás. Reflex SI , s krytom, bez rámika (bez oc) zelená	kus	1,000	32,78	32,78
135	M	345405A983	Zásuvka 1-nás. Reflex SI , s prepät. ochranou (opt.sign) s krytom bez rámika (bez oc) zelená	kus	1,000	25,07	25,07
136	M	345405A981	Zásuvka 1-nás. Reflex SI , s prepät. ochranou (opt.sign) s krytom bez rámika (bez oc) alpská biela	kus	2,000	22,31	44,62
137	M	345405A984.1	Zásuvka 1-nás. Reflex SI Y, so signalizáciou prevádzkového stavu s krytom bez rámika (bez oc)	kus	13,000	25,07	325,91
138	M	345531A962	Rámik 1-násobný Reflex SI , s popisovým poľom, alpská biela	kus	7,000	5,60	39,20
139	M	345532A962	Rámik 2-násobný Reflex SI, vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	kus	12,000	10,76	129,12
140	M	345533A962.	Rámik 3-násobný Reflex SI , vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	kus	1,000	16,47	16,47
141	K	210111103	Montáž, zásuvka priemyselná nástenná IP44, 16A/500V, 3P+Z (+N)	kus	1,000	5,30	5,30
142	M	358000D610	Zásuvka priemyselná 16A/400V nástenná (3P+N+PE) 5-pól : IZN 1653, IP44, červená	kus	1,000	3,96	3,96
143	K	210111155.2	Montáž diaľkovej signalizácie	kus	2,000	13,95	27,90
144	M	345131903	Modul diaľkovej signalizácie MDS - DELTA	kus	2,000	394,13	788,26
145	K	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	4,000	13,95	55,80
146	M	345131906	Krabica KT 250 - pre 24 pripojení vč. svoriek - PA	kus	2,000	7,36	14,72
147	M	3549090O41	Pripojnica potenciálového vyrovnania 5015545 : 1804 UP, v krabici, pod omietku	kus	2,000	20,99	41,98
148	K	210220326	Montáž a pripojenie svorky k zárubniam, vodovodu , podlahe	kus	42,000	1,13	47,46
149	M	3549090O88	Svorka pre pripojenie vodovodu, radiátora , zárubne	kus	30,000	1,35	40,50
150	M	3549090O20.2	Pripojenie antistatickej podlahy	kus	12,000	4,95	59,40
151	K	210220330	Montáž, zásuvka na pripojenie svorky na vyrovnanie potenciálu, pre zdravotníctvo	kus	14,000	5,30	74,20
152	M	3549091A01	Zásuvka 2-nás svorka na vyrovnanie potenciálu Reflex SI , s krytom, bez rámika, alpská biela	kus	14,000	21,74	304,36
153	M	345531A962	Rámik 1-násobný Reflex SI , s popisovým poľom, alpská biela	kus	14,000	5,60	78,40
154	K	210110103	Montáž, spínač koncový, dverný	kus	3,000	7,53	22,59
155	M	345131904	Dverný spínač 2/2	kus	3,000	21,53	64,59
156	K	210140430	Montáž a zapojenie kompletných skriniek so STOP tlačidlom	kus	4,000	3,70	14,80
157	M	3581350C33	Núdzový spínač STOP s aretáciou v skrinke s krytom	kus	4,000	23,92	95,68
158	K	210120102	Montáž poistkovej vložky, nožové poistky	kus	9,000	1,50	13,50
159	M	3585700O12	Poistková vložka nožová 50A gG	kus	6,000	3,04	18,24
160	M	3585700O14	Poistková vložka nožová 80A gG	kus	3,000	3,03	9,09
161	K	210020302	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 50, š.62 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami	m	10,000	5,67	56,70
162	M	5534702A02	Káblový žľab s integr. spojkou MARS, šírka 62 : NKZI 50X62X0.70 S, výška bočnice 50 (mm) dierov, zink. Sendzimir (S)	m	10,000	3,89	38,90
163	K	210020306	Montáž káblového žľabu, výška bočnice 100, š.125 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami	m	40,000	6,37	254,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	M	5534754J03	Káblový drôtený žľab CABLOFIL® 000901, šírka 150 : CF105/150 EZ, výška bočnice 105 (mm) elektrolyt. pozink. (EZ)	m	40,000	14,49	579,60
165	K	210190004	Montáž rozvodnice do 150kg	kus	2,000	63,34	126,68
166	K	210190008	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 100-150kg	kus	2,000	135,00	270,00
167	K	210020911	Montáž protipožiarnej upchávky, priechod stropom hrúbky 20cm	m2	0,500	212,01	106,01
168	M	999990378	Protipožiarňa prepážka	m2	0,500	706,71	353,36

D D6 Inštalačný materiál spolu: 0,00

D 21-80 Ostatné 3 483,50

169	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony) 6%	%	6,000	64,63	387,78
170	M	000000001	Podružný materiál	%	5,000	228,52	1 142,60
171	K	213290040	Demontáž elektroinštalácie	hod	40,000	13,95	558,00
172	K	213290015	Drobné stavebné úpravy	hod	24,000	11,25	270,00
173	K	213290025	Zapojenie inštalácie a ukončenie káblov	hod	24,000	18,75	450,00
174	K	213290081	Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	16,000	14,07	225,12
175	K	213290115.1	Účasť TI na úradnej skúške	kompl.	1,000	450,00	450,00

D D7 Ostatné spolu: 0,00

D Revízia Hlava XI 270,00

176	K	213291000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	40,000	6,75	270,00
-----	---	--------------	---	-----	--------	------	--------

D D8 Hlava XI spolu: 1 453,19

D 21a18 Rozvádzač HRT 1 453,19

177	M	357021E096	Nástenná skriňa NP 65-0806025, 800x600x250mm	kus	1,000	225,00	225,00
178	M	3585642E04	Odpínač poistkový 3-pól, pre valcové poistky 22x58 - VLC22-3P (6MD)	kus	1,000	21,00	21,00
179	M	3585682E15	Poistková vložka valcová 22x58 (63A) - VLC22-3P - 6MD	kus	3,000	1,79	5,37
180	M	3585605E24	Zvodič kombinovaný 158331 typ 1+2 (B+C) 4-pól : SPBT12-280/4, pre siete TN-S, 280V-AC (4MD)	kus	1,000	106,38	106,38
181	M	3585101E41	Istič pomocných obvodov 1-pólový 264908 - 10kA (1MD) PL7-B4/1-HS	kus	2,000	15,68	31,36
182	M	3585106E12	Istič 1-pólový 262698 - 10kA (1MD) PL7-C1,6/1	kus	1,000	9,42	9,42
183	M	3585515E96	Chránič prúdový 4-pól. 10kA , FRCmm 100/4/003-B	kus	1,000	92,43	92,43
184	M	35858C059.1	Stýkač DILM115-22(RAC240) 230V, 50Hz	kus	1,000	220,23	220,23
185	M	358658A012	Relé 1P , 230V/24 , VS116K	kus	4,000	13,72	54,88
186	M	358658A020	Zdroj AXIMA - AXSP3P01	kus	1,000	53,96	53,96
187	M	3581300C14	Tlačidlový spínač presvetlený I/O 230V XB5-AW84M5	kus	1,000	17,45	17,45
188	M	3581300C15	Stop tlačidlo s aretáciou M22-PVT/K02	kus	1,000	16,24	16,24
189	M	3589510006	Prepojovací mostík N , N-KS 15p	kus	1,000	0,87	0,87
190	M	3589510005	Prepojovací mostík PE , PE-KS 15p	kus	2,000	0,98	1,96
191	M	357037L302	Svorka radová skrutková, odpojovacia VK3 : 037181, sivá 2,5mm2, pre poistku 5x20 s nožovým prepój. mostíkom (šírka 6)	kus	4,000	3,04	12,16
192	M	357037L109.	Svorka poistková poistka 5x20 /1,5 A	kus	4,000	1,98	7,92
193	M	357037L002	Svorka radová skrutková VK3 : 037160, sivá 2,5mm2 (šírka 5)	kus	50,000	0,61	30,50
194	M	357037L033	Svorka radová skrutková VK3 : 037100, modrá 2,5mm2, pre N-vodič (šírka 5)	kus	4,000	0,66	2,64
195	M	357037L074	Svorka radová skrutková VK3 : 037170, žltá-zelená 2,5mm2, vodivé spojenie s DIN lištou (šírka 5)	kus	4,000	1,99	7,96
196	M	357037L0907	Svorka dvojité 95 mm2 šedá , UK95/1- A	kus	3,000	6,03	18,09
197	M	357037L0903	Svorka dvojité 95 mm2 modrá UK95/2- N	kus	1,000	10,98	10,98
198	M	357037L090.	Svorka radová 50mm2 šedá , UK50/1- A	kus	3,000	3,27	9,81
199	M	357037L0901.	Svorka radová 50mm2 modrá , UK50/1-N	kus	1,000	3,27	3,27
200	M	345131890.1	Vývodka MC1 (8 - 67)	kus	1,000	32,40	32,40
201	M	345131889	PLASTOVÁ VÝVODKA PG48	kus	1,000	2,03	2,03
202	M	345131888	PLASTOVÁ VÝVODKA PG21	kus	1,000	0,41	0,41
203	M	345131887	PLASTOVÁ VÝVODKA PG16	kus	7,000	0,28	1,96
204	M	345131886	PLASTOVÁ VÝVODKA PG13,5	kus	6,000	0,26	1,56
205	M	358900102	Popisné štítky, hreb.lišty, svorky, nápis na rozvádzač	kus	1,000	4,95	4,95
206	M	999990375.2	Výroba rozvádzača	kus	1,000	450,00	450,00

D D9 Rozvádzač HRT spolu: 0,00

D D10 155 Elektromontáže spolu: 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D11		Rozpočet celkom:				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D3 - Štrukturovaná kabeláž

JKSO:

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

KS:

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

IČO:

00610577

IČ DPH:

SK2021281559

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

IČO:

00155764

IČ DPH:

SK2020517719

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 515,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 515,28	20,00%	1 303,06

Cena s DPH

v EUR

7 818,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D3 - Štrukturovaná kabeláž

Miesto:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum:

17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 515,28

HSV - Práce a dodávky HSV

52,50

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

52,50

M - Práce a dodávky M

4 267,33

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

4 267,33

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

960,45

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

1 235,00

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D3 - Štrukturovaná kabeláž

Miesto:

FNSP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum:

17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNSP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 515,28

D HSV

Práce a dodávky HSV

52,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

52,50

1	K	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	42,000	1,25	52,50
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

D M

Práce a dodávky M

4 267,33

D 22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

4 267,33

2	K	220260021	Krabica KO 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	9,000	6,03	54,27
3	M	EKR000000029	Krabica inštalčná 6400H-231/3 73x73mm 1-násobná pod omietku čierna	ks	9,000	0,23	2,07
4	K	220270011	Vodič oznamovací izolovaný uložený v drážke pod omietkou, bez zapojenia	m	20,000	3,01	60,20
5	M	2002355	Gac-2 pair flat kábel bezhalogénový	m	20,000	1,60	32,00
6	K	220500702	Dorozumievacie zariadenie TDZ 82, montáž a zapojenie hovorového panelu	ks	1,000	16,47	16,47
7	K	220500704	Dorozumievacie zariadenie TDZ 82, montáž a zapojenie stolového panela	ks	1,000	17,57	17,57
8	M	MMP205B	Prepážkový komunikačný systém	ks	1,000	280,04	280,04
9	K	220511020	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	1,000	4,02	4,02
10	M	775799	Štruktúrovaná kabeláž, ZÁSUVKA 2XRJ45 CAT6 FTP	ks	1,000	23,60	23,60
11	K	220511021	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	6,000	4,47	26,82
12	M	EZA000001794	Zásuvka dátová Niloé 664776 2xRJ45 STP 6 biela	ks	6,000	17,76	106,56
13	M	ERA000000158	Rámček Niloé 665001 1-násobný biela	ks	4,000	0,61	2,44
14	M	ERA000000159	Rámček Niloé 665002 2-násobný biela	ks	2,000	1,08	2,16
15	K	210290301.S	Náhrada vývodiek pri rúrkach z PVC D 16 mm	ks	1,000	1,50	1,50
16	M	753134	FLUSH MOUNTING WIRING DEVICES, VALENA LIFE KÁBLOVÝ VÝSTUP BIELY, Legrand	ks	1,000	9,94	9,94
17	K	220512107	Montáž tienového patch panelu, 24xRJ45	ks	1,000	19,25	19,25
18	M	HSER0240GS	19" patchpanel pre 24 modulov, neosadený, 1U, RAL7035	ks	1,000	18,62	18,62
19	K	220512110	Zapojenie jedného portu do patch panelu - 1xRJ45	ks	13,000	3,83	49,79
20	M	HSEMRJ6GWA	TOOLLESS LINE keystone RJ45 tienový Cat.6a 10Gb	ks	13,000	4,01	52,13
21	M	HSEMRJZSKW	Protiprachová krytka pre , biela,	bal	13,000	16,50	214,50
22	K	220512120	Montáž patch kábla UTP, Cat.5E, do 3m PVC, uloženého v lište	m	13,000	2,32	30,16
23	M	383150015400	Patch kábel UTP, Cat.6 - 1.5 m, KEN-C6-U-015	ks	13,000	1,37	17,81
24	K	220512135	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	13,000	5,07	65,91
25	K	220732305	Montáž dátového káblu kombinovaného UTP Cat6E+2x0.88mm uložený pevne	m	1 680,000	0,75	1 260,00
26	M	341230001800	Kábel medený dátový FTP Patch 4x2x24 mm2	m	1 680,000	0,90	1 512,00
27	M	345710009100	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	100,000	0,56	56,00
28	M	53876	Príchytka kábl. 2037 12-20	KS	300,000	0,25	75,00
29	K	256352	Demontáž pôvodného vedenia	hod	3,000	38,00	114,00
30	M	5213624	Spojovací materiál inštalácia	ks	1,000	142,50	142,50

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

960,45

31	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	6,000	20,48	122,88
32	M	372097	Protipož. náter na káble CP 679 A 20KG	KS	1,000	341,05	341,05
33	M	429802	Protipožiarna pena CFS-F FX	KS	2,000	186,20	372,40
34	M	338716	Predlžovacia trubička CP 620-EXT	KS	2,000	8,08	16,16
35	M	2018780	Protipožiarna malta CFS-M RG	KS	1,000	96,24	96,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	3488606	PROTIPOŽIARNY ŠTÍTOK		6,000	0,29	1,74
37	M	52164	Spojovací materiál požiarne prestupy	ks	1,000	9,98	9,98

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 235,00

38	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	95,00	95,00
39	K	001300021.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - kompletačná činnosť bez rozlíšenia	eur	1,000	332,50	332,50
40	K	001400011	Ostatné náklady stavby - zabezpečovacie práce pri zastavení stavby bez rozlíšenia	eur	1,000	807,50	807,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D4 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

KS:

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

IČO:

00610577

IČ DPH:

SK2021281559

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

IČO:

00155764

IČ DPH:

SK2020517719

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 371,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 371,28	20,00%	274,26

Cena s DPH

v EUR

1 645,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D4 - Zdravotechnika

Miesto:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum:

17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 371,28

PSV - Práce a dodávky PSV

1 371,28

713 - Izolácie tepelné	57,58
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	132,00
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	103,10
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	1 078,60

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Urooskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D4 - Zdravotechnika

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 371,28

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 371,28

D 713

Izolácie tepelné

57,58

1	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	2,24	8,96
2	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	4,000	0,48	1,92
3	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	7,000	2,38	16,66
4	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníky	m	7,000	1,86	13,02
5	K	713530700.S	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru do 0,005 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	1,000	17,02	17,02

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

132,00

6	K	721171502.S	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 mm odpadné prípojné	m	3,000	11,86	35,58
7	K	721171503.S	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 mm odpadné prípojné	m	2,000	11,73	23,46
8	K	721173203.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	7,000	5,85	40,95
9	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	12,000	0,84	10,08
10	K	721300912.S	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	10,92	21,84
11	K	998721103.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,004	21,99	0,09

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

103,10

12	K	722131931.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	4,000	9,45	37,80
13	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	4,000	9,98	39,92
14	K	722220941.S	Pretesnenie závitového medzikusa G 1/2, -0,00001t	ks	3,000	2,26	6,78
15	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	3,35	3,35
16	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	6,01	6,01
17	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	4,000	1,37	5,48
18	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	4,000	0,92	3,68
19	K	998722103.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,004	20,08	0,08

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

1 078,60

20	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	1,000	5,27	5,27
21	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	1,000	29,40	29,40
22	M	642340000600.S	Misa záchodová keramicá kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	1,000	128,73	128,73
23	M	A97S	Flexi napojenie k WC	ks	1,000	5,21	5,21
24	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	3,000	4,10	12,30
25	K	725210982.S	Odmontovanie zápachovej uzávierky	ks	3,000	0,54	1,62
26	K	725210984.S	Odmontovanie rohového ventilu G 1/2	ks	1,000	1,15	1,15
27	K	725219401.S	Montáž umývadla keramickeho na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	26,35	52,70
28	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke 50 cm s otvorom pre batériu	ks	2,000	37,08	74,16
29	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	1,000	4,89	4,89
30	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	26,30	26,30
31	K	725291113.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na uterák, mydelnička)	ks	2,000	6,08	12,16
32	M	552280014100.S	Zásobník mydla s keramicým dávkovačom	ks	2,000	7,60	15,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	725310821.S	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách, -0,01707t	súb.	1,000	4,10	4,10
34	K	725310924.S	Oprava drezu, odmontovanie, pretesnenie a spätná montáž odpadového ventilu	ks	1,000	4,12	4,12
35	K	725320822.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb.	1,000	5,62	5,62
36	K	725329103.S	Montáž kuchynských drezov dvojitých s dvoma drezmi alebo okapovým drezom s rozmerom do 1110x510 mm	ks	2,000	18,53	37,06
37	M	552310001900.S	Kuchynský dvojrez nerezový na zapustenie do dosky, 780x435 mm	ks	2,000	38,79	77,58
38	K	725590813.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,050	59,76	2,99
39	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	7,000	6,07	42,49
40	M	551110020000.S	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	7,000	8,72	61,04
41	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	5,000	3,00	15,00
42	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,15	9,15
43	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková s lekárskou pákou	ks	1,000	112,98	112,98
44	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	9,22	27,66
45	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	59,54	119,08
46	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková s lekárskou pákou - vysoká	ks	1,000	65,79	65,79
47	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	4,000	1,06	4,24
48	K	725860821.S	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, - 0,00122t	ks	1,000	1,51	1,51
49	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	2,000	2,51	5,02
50	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	7,84	15,68
51	K	725869313.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre dva drezy)	ks	2,000	3,90	7,80
52	M	551620007700.S	Zápachová uzávierka pre dvojdielne drezy DN 50	ks	2,000	27,23	54,46
53	K	725869380.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 32	ks	1,000	2,14	2,14
54	M	551620015200	Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP	ks	1,000	30,20	30,20
55	K	725991811.S	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	4,000	0,95	3,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D5 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

KS:

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

IČO:

00610577

IČ DPH:

SK2021281559

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

IČO:

00155764

IČ DPH:

SK2020517719

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

993,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	993,09	20,00%	198,62

Cena s DPH

v EUR

1 191,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D5 - Vykurovanie

Miesto:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum:

17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

993,09

PSV - Práce a dodávky PSV

993,09

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	45,07
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	109,62
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	826,04
783 - Nátery	12,36

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D5 - Vykurovanie

Miesto: FNŠP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ: FNŠP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 Ľubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

993,09

D PSV Práce a dodávky PSV 993,09

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 45,07

1	K	733191902.S	Oprava rozvodov potrubí z ocelových rúrok závitových normálnych i zosilnených - montáž do DN 10	m	0,500	5,65	2,83
2	K	733191922.S	Oprava rozvodov potrubí - privarenie bubôčky do DN 10	m	8,000	5,28	42,24

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 109,62

3	K	734200821.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	6,000	2,43	14,58
4	K	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	2,63	15,78
5	M	1682490	HERZ Ventil AS-T-90 DN 10, rohový, regulačný, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru univerzálnym hrdlom	ks	3,000	14,33	42,99
6	M	1392300	HERZ Ventil do spiatočky RL-5 DN 10, priamy, s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru	ks	3,000	9,46	28,38
7	K	734211111.S	Ventil odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	3,000	2,12	6,36
8	K	734890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt armatúr do 24m	t	0,030	49,90	1,50
9	K	998734103.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	t	0,001	32,85	0,03

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 826,04

10	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies článkových, -0,02380t	m2	14,000	0,97	13,58
11	K	pcm	Demontáž a spätná montáž vykurovacích telies liatinových článkových s úpravou	ks	2,000	75,00	150,00
12	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000	7,99	15,98
13	M	pc30h100	Oceľové panelové radiátory PURMO Plan hygiene 30H 600x1000, s bočným pripojením, s 3 panelmi	ks	2,000	174,84	349,68
14	K	735154243.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	10,49	10,49
15	M	pc30h160	Oceľové panelové radiátory PURMO Plan hygiene 30H 600x1600, s bočným pripojením, s 3 panelmi	ks	1,000	230,72	230,72
16	K	735191910.S	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	14,000	0,40	5,60
17	K	735291800.S	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	18,000	0,36	6,48
18	K	735494811.S	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	14,000	0,68	9,52
19	K	735890803.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 24m	t	0,333	57,72	19,22
20	K	998735203.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,113	1,82	14,77

D 783 Nátery 12,36

21	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	2,06	12,36
----	---	-----------	---	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D6 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

KS:

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

IČO:

00610577

IČ DPH:

SK2021281559

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

IČO:

00155764

IČ DPH:

SK2020517719

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 002,64

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	46 002,64	20,00%	9 200,53

Cena s DPH

v EUR

55 203,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Uroskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D6 - Vzduchotechnika

Miesto:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum:

17. 5. 2021

Objednávateľ:

FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ:

PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ:

Zuzana Železníková

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 002,64

D1 - Zariadenie č.1 - Klimatizácia a vetranie čistých priestorov.

46 002,64

D2 - príslušenstvo jednotky:

10 835,24

D3 - príslušenstvo:

959,29

D4 - vzt potrubie štvorhranné sk.l. z pozinkovaného plechu, trieda tesnosti C:

2 796,24

D5 - potrubie kruhové Spiro:

194,23

D6 - čisté nástavce (počiatočná tlaková strata 150Pa pre prívod)

4 276,61

D7 - čisté nástavce pre odvod

2 869,68

D8 - tanierové ventily

1 060,46

D9 - Cu potrubie chladiarenské vrátane pájky, izolácie, závesov...

1 837,11

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy RTG, Urooskop OMNIA MAX, v CHM – 7 NP

Objekt:

D6 - Vzduchotechnika

Miesto: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Dátum: 17. 5. 2021

Objednávateľ: FNsP JAReimana, Hollého 14, Prešov

Projektant:

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2130/15, 08006 L'ubotice

Spracovateľ: Zuzana Železníková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 002,64

D D1 Zariadenie č.1 - Klimatizácia a vetranie čistých priestorov. 46 002,64

1	M	Pol1	Vzduchotechnická jednotka na prívod a odvod vzduchu s doskovým rekuperátorom	kp	1,000	21 173,78	21 173,78
---	---	------	--	----	-------	-----------	-----------

D D2 príslušenstvo jednotky: 10 835,24

2	M	Pol2	Rozvádzač MaR+ELI Matrix 4700 +OP51	kp	1,000	6 283,82	6 283,82
3	M	Pol3	kabeláž	kp	1,000	1 276,70	1 276,70
4	M	Pol4	kondenzačná jednotka inverter Kaysun typ KMF120 DTN2	kp	1,000	3 274,72	3 274,72

D D3 príslušenstvo: 959,29

5	M	Pol5	KAHU box s riadiacim modulom 200.4	kp	1,000	537,54	537,54
6	M	Pol6	ventilátor Vortice typ Ariet LL I Timer	kp	2,000	137,36	274,72
7	M	Pol7	ventilátor vortice typ Quadro medio I timer - zapustený	kp	1,000	147,03	147,03

D D4 vzt potrubie štvorhranné sk.I. z pozinkovaného plechu, trieda tesnosti C: 2 796,24

8	M	Pol8	rovné rúry do obvodu 2000mm	m2	38,000	28,72	1 091,36
9	M	Pol9	tvarovky do obvodu 2000mm	m2	18,000	34,61	622,98
10	M	Pol10	tepelná izolácia vzt. potrubia - interiér	m2	20,000	13,22	264,40
11	M	Pol11	tepelná izolácia vzt. potrubia - exteriér	m2	36,000	17,50	630,00
12	M	Pol12	závesy pre štvorhranné potrubie do obvodu 5600	kp	30,000	6,25	187,50

D D5 potrubie kruhové Spiro: 194,23

13	M	Pol13	rovné rúry Dn 160	m	2,000	7,02	14,04
14	M	Pol14	tvarovky Dn 160	ks	4,000	9,47	37,88
15	M	Pol15	rovné rúry Dn 100	m	10,000	4,42	44,20
16	M	Pol16	tvarovky Dn 100	ks	4,000	5,02	20,08
17	M	Pol17	regulačná klapka ručná Dn160	ks	1,000	21,48	21,48
18	M	Pol18	regulačná klapka ručná Dn100	ks	3,000	18,85	56,55

D D6 čisté nástavce (počiatočná tlaková strata 150Pa pre prívod) 4 276,61

19	M	Pol19	rozmer 587x587-330 m3/h s filtrom H13,vírivou výustkou, bočné napojenie 500x100 s reguláciou	ks	6,000	641,50	3 849,00
20	M	Pol20	rozmer 318x318-100 m3/h s filtrom H13,vírivou výustkou, bočné napojenie 200x100 s reguláciou	ks	1,000	427,61	427,61

D D7 čisté nástavce pre odvod 2 869,68

21	M	Pol21	rozmer 587x587-300 m3/h bez filtra s vírivou výustkou, bočné napojenie 500x100 s reguláciou	ks	6,000	478,28	2 869,68
----	---	-------	---	----	-------	--------	----------

D D8 tanierové ventily 1 060,46

22	M	Pol22	Tanierový ventil odvodný kovový Dn100 s rámikom	ks	3,000	4,68	14,04
23	M	Pol23	Timič hluku IMOS-TH 10-315x1000	ks	3,000	196,26	588,78
24	M	Pol24	Timič hluku IMOS-TH 10-315x500	ks	3,000	149,42	448,26
25	M	Pol25	Hadice izolované Dn100	m	2,000	1,81	3,62
26	M	Pol26	Hadice izolované Dn160	m	2,000	2,88	5,76

D D9 Cu potrubie chladiarenské vrátane pájky, izolácie, závesov... 1 837,11

27	M	Pol27	Dn16/D10	m	10,000	16,86	168,60
28	M	Pol28	spojovací a tesniaci materiál	kp	1,000	61,47	61,47
29	M	Pol29	montážny materiál	kp	1,000	556,14	556,14
30	K	Pol30	demontáž jestvujúcich vzt. rozvodov a vzt. jednotiek	kp	1,000	139,50	139,50
31	K	Pol31	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	kp	1,000	186,00	186,00
32	K	Pol32	Kompletná dokumentácia zariadení, prehlásenie o zhode, revízie, atesty,..	kp	1,000	139,50	139,50
33	K	Pol33	Dokumentácia o zaškolení obsluhy v rozsahu odovzdanej dokumentácie	kp	1,000	46,50	46,50
34	K	Pol34	Montáž	kp	1,000	539,40	539,40